Kính gửi: Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện Triệu Sơn nhận được Văn bản số 5753/UBND-KTTC ngày

26/4/2022 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc giao triển khai và tổ chức thực hiện

Văn bản hợp nhất số 13/VBHN-BTNMT ngày 18/4/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định về đánh giá tác động của biến đổi khí hậu và đánh

giá khí hậu quốc gia (có văn bản gửi kèm theo).

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức khẩn trương nghiên cứu nội

dung Văn bản hợp nhất số 13/VBHN-BTNMT ngày 18/4/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định về đánh giá tác động của biến đổi khí hậu và đánh

giá khí hậu quốc gia để triển khai và tổ chức thực hiện theo quy định.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị

UBND các xã, thị trấn phản ánh bằng văn bản về UBND huyện (qua Phòng Tài

nguyên và Môi trường) để được xem xét, hướng dẫn và tổng hợp, báo cáo UBND

tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/hiện);

- Lưu: VT, TNMT (Đ.c Hiền).

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Quản Trọng Thể

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TNMT Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2022
V/v triển khai và tổ chức thực hiện Văn

bản hợp nhất số 13/VBHN-BTNMT

ngày 18/4/2022 của Bộ Tài nguyên và

Môi trường Quy định về đánh giá tác

động của biến đổi khí hậu và đánh giá

khí hậu quốc gia.

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-09T11:28:45+0700

		2022-05-09T14:46:05+0700

		2022-05-09T14:46:19+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-09T14:46:34+0700